
Quarta-feira, 06 de março de 2024.

AVISO DE REPETIÇÃO E ADENDO
EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial,
torna público a repetição da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço, nos
termos da Legislação pertinente:
OBJETO: Tem por objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração
Pública, objetivando o registro de preços para o fornecimento de pneus, de diversas medidas, para atender as
necessidades das Secretarias municipal de Saúde do Município de Mundo Novo/MS, conforme especificações e
exigências descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.
ANEXO II – FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

ONDE SE LÊ: ITEM 02 CODIGO 49846.
PNEU 185/70 R15 - NOVO, COM GARANTIA E VALIDADE MÍNIMA DE 03 ANOS.

LEIA-SE:
PNEU 185/65 R15 - COM GARANTIA E VALIDADE MÍNIMA DE 03 ANOS.

TIPO: Menor Preço;
ABERTURA DO CERTAME: 20 de março de 2024
HORARIO DA ABERTURA: 10:00 horas

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo,
localizada à Av. Campo Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS, os interessados
poderão obter o Edital contendo as especificações e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo
endereço ou pelo telefone 67 3474-1144, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas, mediante solicitação
no endereço de e-mail aqui indicado: licitacao_mn@hotmail.com ou no site
http://www.mundonovo.ms.gov.br
Mundo Novo - MS, 05 de março de 2.024.
Cassiano Vidovix
Pregoeiro oficial


